[image: Описание: Описание: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11

	1678

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 01.04.2020 № 306

В целях патриотического воспитания граждан, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 01.04.2020 № 306 «О создании Совета по патриотическому воспитанию при главе города Канска»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову, заместителя главы города по общественно-политической работе В.Е. Вовк.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска 							           О.В. Витман
Приложение к постановлению
администрации г. Канска
от __07.11_2024 г. № __1678__

Приложение № 2 к постановлению администрации города Канска
от 01.04.2020 № 306

Состав
Совета по патриотическому воспитанию при главе города Канска

	Витман Ольга Викторовна
	глава города Канска, председатель Совета

	Вовк Валентина Евгеньевна
	заместитель главы города по общественно-политической работе, заместитель председателя Совета

	Попова Ольга Александровна
	директор МБУ «ММЦ» г. Канска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Агаджанян Эдуард
Оникович
	тренер-преподаватель по рукопашному бою КГАОУ ДО «Краевая ДЮСШ» (по согласованию)

	Берлинец Тамара Владимировна
	директор КГБ ПОУ «Канский технологический колледж» (по согласованию)

	Бобрик Алексей Викторович
	депутат Канского городского Совета депутатов
(по согласованию)

	Борисевич Алена Николаевна
	начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска

	Боровский Эдуард Викторович
	руководитель управления образования администрации города Канска

	Ботева Оксана Владимировна
	специалист по организации работы «Движения первых» в городе Канске (по согласованию)

	Виноградова Валентина Яновна
	председатель Канской Общественной организации «Дети войны» (по согласованию)

	Гаврилов Олег Валерьевич
	исполняющий обязанности директора КГБОУ «Канский морской кадетский корпус»
(по согласованию)

	Гаврилова Галина Адамовна
	директор КГБ ПОУ «Канский политехнический колледж» (по согласованию)

	Елизарьева Мария Рудольфовна
	директор КГБ ПОУ «Канский медицинский техникум» (по согласованию)

	Заикина Яна Николаевна
	представитель филиала государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в городе Канске (по согласованию)

	Киселев Александр Викторович
	военный комиссар военного комиссариата города Канска и Канского района (по согласованию)

	Косташко Аркадий Борисович
	ветеран боевых действий, участник специальной военной операции

	Коноваленко Константин Сергеевич
	директор КГБ ПОУ «Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства»
(по согласованию)

	Леонтьева Ирина Владимировна
	начальник Отдела культуры администрации г. Канска

	Ломов Алексей Владимирович
	исполняющий обязанности председателя местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» города Канска Красноярского края (по согласованию)

	Нашивочников Максим Юрьевич
	руководитель штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия» (по согласованию)

	Науменко Светлана Васильевна
	директор КГА ПОУ «Канский педагогический колледж» (по согласованию)

	Огонькова Татьяна Валерьевна
	председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов г. Канска (по согласованию)

	Поляков Владимир Эдуардович
	председатель Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Сурначева Евгения Викторовна
	директор КГБПОУ «Канский библиотечный колледж» (по согласованию)

Заместитель главы города по
общественно-политической работе                                                             В.Е. Вовк

image1.jpeg